



	<b>рактории ЗИ отдела ПОВЗ</b>																						
143	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
145	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Лаборатория молекулярной диагностики отдела ПОВЗ</b>																						
57	Заведующий лабораторией, главный научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
59	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
60	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
62	Препаратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<b>Группа клещевых боррелиозов лаборатории молекулярной диагностики отдела ПОВЗ</b>																						
141	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Отдел эпидемиологического надзора и методической работы СФОЦ СПИД</b>																						
66	Врач-эпидемиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Консультативный отдел СФОЦ СПИД</b>																						
149	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 30.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор  
(должность)

(подпись)

Рудаков Николай Викторович  
(Ф.И.О.)

30.10.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Гнатко Владимир Валентинович  
(Ф.И.О.)

30.10.2020  
(дата)

юрисконсульт  
(должность)

(подпись)

Татарина Анна Борисовна  
(Ф.И.О.)

30.10.2020  
(дата)

начальник финансово-экономического отдела, главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Быструшкина Елена Ивановна  
(Ф.И.О.)

30.10.2020  
(дата)

специалист по кадрам  
(должность)

(подпись)

Шерстюкова Лариса Михайловна  
(Ф.И.О.)

30.10.2020  
(дата)

специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Сафьянова Ирина Викторовна  
(Ф.И.О.)

30.10.2020  
(дата)

председатель профсоюзного комитета  
(должность)



(подпись)

Трубина Лидия Викторовна  
(Ф.И.О.)

30.10.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2947  
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Яковлева Екатерина Игоревна  
(Ф.И.О.)

30.10.2020  
(дата)